
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 13 de março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 1512 – Portaria nº 023 de 07/03/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

PORTARIA Nº 023/2017. 
 
 

“DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL”. 

 
 
 

Welington Moreira de Oliveira, Prefeito Municipal de Caratinga, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas e; 
 
Considerando a comunicação do Chefe de Gabinete, datado de 13 de fevereiro de 2017; 
 
Considerando a necessidade da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social; 
 
Considerando que a presente lotação não envolve necessidade de mudança de domicílio da 
servidora; 

Considerando que não implica nenhum prejuízo para a Administração Municipal; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica lotada na Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social a servidora efetiva 
LUCIANA NEVES PINTO, cargo de Assistente Administrativo I, Matricula 2433/3. 
 
Parágrafo Único - Fica respeitada a jornada de trabalho, definida para o cargo da servidora. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
Caratinga, 07 de março de 2017. 

 
 
 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-03-13T15:37:11-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:40666930678




